
RESERVERAD

REF. EST55447

629 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 3 Sovrum med 34m² terrass till salu i Estepona Puerto, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona Puerto »  29680

3
Sovrum  

2
Badrum  

112m²
Planlösning  

34m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk hörnlägenhet med 3 sovrum till salu i
Esteponas hamn, i ett utmärkt läge nära stränder,
marinan och gamla stan.

Upptäck denna utsökta hörnlägenhet, perfekt belägen bara en kort promenad från
Esteponas finaste stränder, den pulserande småbåtshamnen, den förtrollande gamla
stan och ett brett utbud av bekvämligheter. Med lokala transportförbindelser och en
cykelväg bara några steg bort, erbjuder denna fastighet verkligen ett oslagbart läge
för bekvämt boende vid kusten.

Den välkomnande entrén leder till ett fullt utrustat, oberoende kök på ena sidan och
ett stort vardagsrum och matplats på den andra. Skjutdörrar från golv till tak öppnar
mot en solig terrass i söderläge, som inbjuder dig att omfamna Medelhavets livsstil
året runt.

Detta generöst tilltagna hem har tre dubbelrum, alla med inbyggda garderober. Den
ljusa och luftiga huvudsviten har ett eget badrum, medan de två stora gästrummen
delar ett elegant, modernt duschrum. Båda badrummen är förstärkta med lyxig
golvvärme för extra komfort.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est55447

Terrass, Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Utsikt, Utrustat kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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